Ravnsholt/Reopos arsregnskab 2015

Indtaegter

Kontingenter
Medlemmer under 25 ar
Medlemmer fyldt 25 ar
Medlemstilskud fra kommunen

Sommerferieaktiviteter

Den nye Verden overskud

Indtaegter ialt

Udgifter

DGI og BIFROST

Bank- og kort-gebyrer
Lager og indkgb af udstyr
Kage og mad

KLXI tur

Tilskud til DNV

Udgifter ialt

Arets resultat

Pierre Husted Sigvardsen
Kasserer

1/1-2015 - 31/12-2015

Sgren Steinmetz
Revisor

2.625,00
2.750,00 5.375,00

3.875,00
140,00

2.219,54

11.609,54

-1.304,00
-332,50
-1.352,00
-381,00
-5.558,52
-2.300,00

-11.228,02

381,52

Stine J. Svensmark
Revisor



Den nye Verden arsregnskab 2015

Indtaegter

Deltagerbetaling

Tilskud fra hovedkassen

1/1-2015 - 31/12-2015

Tilskud fra kommunen (Sommerferieaktiviteter)

Kassediff

Indteegter ialt

Udgifter
Mad og guf
Grej, kostumer og vaben

Kontorhold og lign

Transport, lager og veerktgj (praktisk)

Effekter og sminke

Medhjeelperarrangementer

Udgifter ialt

Arets resultat

Pierre Husted Sigvardsen
Kasserer

Sgren Steinmetz
Revisor

14.810,00
2.300,00
3.000,00

57,05

20.167,05

-4.407,60
-8.943,88

-967,00
-1.031,60
-1.454,65
-1.142,78

-17.947,51

2.219,54

Stine J. Svensmark
Revisor



